

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-671

Request:

I am researching the usage of immunoglobulin treatments within the NHS. Could you please answer the below question:

In the past 3 months [latest 3 months available] how many patients have received the following immunoglobulin treatments [for any disease]?

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

Cutaquig	0
Cuvitru	6
Gammanorm	0
Gammagard	0
Hizentra	0
Hyqvia	3
Intratect	8
Iqymune	0
Kiovig	0
Privigen	35
Octagam	2
Panzyga	0
Subgam	0
Any other normal immunoglobulin	1

(DATE OF RESPONSE: 20 NOVEMBER 2023)